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W tym artykule dowiesz się, jak otwierać pliki PDF na smartfonie z systemem Android. Najprostszym sposobem na to jest zainstalowanie bezpłatnej aplikacji „Adobe Acrobat Reader”, ponieważ umożliwia ona otwieranie plików PDF zapisanych na urządzeniu oraz załączników przesyłanych pocztą elektroniczną. Inną opcją, również bezpłatną, jest aplikacja „Dysk Google”.



Kroki

Część 1 z 4: Instalowanie „Adobe Acrobat Reader”
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Krok 1. Otwórz aplikację




androidgoogleplay

"Sklep Google Play".

Ma kolorową ikonę prostokąta na białym tle i można go znaleźć w szufladzie aplikacji.

	
Jeśli Sklep Google Play jest podzielony na więcej niż jedną aplikację, dotknij Gry ze Sklepu Google Play.
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Krok 2. Stuknij pasek wyszukiwania znajdujący się u góry ekranu
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Krok 3. Wpisz Adobe Acrobat Reader

Następnie wyniki pojawią się w pasku wyszukiwania.
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Krok 4. Stuknij Adobe Acrobat Reader

Ta aplikacja ma logo Adobe i pojawi się u góry wyników w menu rozwijanym. Spowoduje to otwarcie strony „Adobe Acrobat Reader”.
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Krok 5. Wybierz Zainstaluj

Ten zielony przycisk znajduje się po prawej stronie strony. Spowoduje to rozpoczęcie pobierania aplikacji „Adobe Acrobat Reader”.

może trzeba dotknąć Zaakceptować kontynuować.
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Krok 6. Poczekaj, aż zakończy się pobieranie „Adobe Acrobat Reader”

Następnie otwórz zapisany plik PDF lub otwórz plik PDF online.

Część 2 z 4: Otwieranie plików PDF zapisanych na urządzeniu
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Krok 1. Otwórz „Adobe Acrobat Reader”

uzyskiwać otwarty w „Sklepie Google Play” lub ikonie czerwonego trójkąta na białym tle znajdującej się w szufladzie aplikacji.
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Krok 2. Przejrzyj samouczek

Przesuń palcem w prawo, aż dojdziesz do ostatniej strony samouczka.
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Krok 3. Stuknij Rozpocznij

Ten niebieski przycisk znajduje się na dole strony.
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Krok 4. Stuknij kartę Lokalizacja u góry ekranu

Spowoduje to otwarcie listy wszystkich plików PDF w systemie Android.

Ta metoda działa, jeśli pobrałeś plik PDF na Androida, ale nie możesz go otworzyć. Jeśli nie jest zapisany na urządzeniu, zobacz następną metodę
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Krok 5. Stuknij Zezwól, gdy zostaniesz o to poproszony

W ten sposób program „Adobe Acrobat” uzyska dostęp do pamięci masowej systemu Android.
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Krok 6. Odśwież stronę

Przesuń palec w dół od środka ekranu i poczekaj, aż karta Lokalny być na bieżąco.

Może minąć kilka sekund, zanim program „Adobe Acrobat Reader” znajdzie zapisane pliki PDF, więc bądź cierpliwy
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Krok 7. Wybierz plik PDF

Stuknij plik PDF, który chcesz otworzyć. Otworzy się natychmiast, umożliwiając przeglądanie jego zawartości.

Część 3 z 4: Otwieranie plików PDF online
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Krok 1. Przejdź do pliku PDF online

Otwórz aplikację lub przejdź do strony zawierającej żądany plik.

Na przykład, jeśli chcesz otworzyć plik PDF otrzymany pocztą e-mail, konieczne może być otwarcie aplikacji „Gmail”, a następnie otwarcie odpowiedniej wiadomości
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Krok 2. Wybierz plik PDF

Stuknij załączony plik lub łącze, aby go otworzyć.

	
Jeśli korzystasz z przeglądarki Google Chrome, plik PDF otworzy się i możesz pominąć resztę tej metody. Nadal będzie można pobrać plik, naciskając przycisk Pobierać




Android7download
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Krok 3. Po wyświetleniu monitu stuknij Adobe Acrobat Reader

Ta opcja powinna pojawić się w wyskakującym menu z pytaniem, którego programu użyć do otwarcia łącza lub załącznika.

Jeśli „Adobe Acrobat Reader” jest domyślnym czytnikiem plików PDF, otworzy się on automatycznie. W takim przypadku pomiń ten i następny krok
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Krok 4. Stuknij Zawsze

Spowoduje to ustawienie „Adobe Acrobat Reader” jako domyślnego czytnika PDF i otworzenie w nim pliku.
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Krok 5. Poczekaj na otwarcie pliku PDF

Może to potrwać kilka sekund, zwłaszcza jeśli używasz programu „Adobe Acrobat Reader” po raz pierwszy. Będziesz wtedy mógł przeglądać plik PDF jak każdy inny.
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Krok 6. Pobierz plik PDF, którego nie możesz otworzyć

Jeśli nie możesz otworzyć pliku w przeglądarce internetowej lub aplikacji, wykonaj następujące czynności w zależności od sytuacji:

	
Załącznik do wiadomości e-mail: naciśnij przycisk Pobierać




Android7download

w podglądzie pliku, a następnie potwierdź swój wybór lub wybierz miejsce docelowe pliku.


	Łącze internetowe: stuknij łącze, a następnie stuknij ⋮ w prawym górnym rogu, następnie w Pobierać i potwierdź swój wybór i/lub wybierz miejsce docelowe pliku.


Część 4 z 4: Korzystanie z „Dysku Google”
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Krok 1. Zainstaluj „Dysk Google”, jeśli nie masz go jeszcze na swoim urządzeniu

Podobnie jak Chrome, Dysk Google może być używany do przeglądania dokumentów, ale najpierw należy je przesłać na platformę. Aby zainstalować „Dysk Google”, otwórz




androidgoogleplay

Sklep Google Play i wykonaj następujące czynności:

	Dotknij paska wyszukiwania.
	Wpisz dysk google i dotknij dysk Google w wyświetlonym menu rozwijanym.
	uzyskiwać zainstalować a potem dalej Zaakceptować Jeśli wymagane.
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Krok 2. Otwórz „Dysk Google”

Stuknij ikonę „Dysk Google” (rysując zielony, żółty i niebieski trójkąt) lub naciśnij przycisk otwarty w „Sklepie Google Play”, jeśli właśnie go zainstalowałeś. Następnie otworzy się strona logowania.
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Krok 3. Zaloguj się na swoje konto Google

Kliknij konto, na którym chcesz używać „Dysku Google”, a następnie wprowadź hasło.

	Jeśli masz tylko jedno konto zarejestrowane na Androidzie, możesz je otworzyć automatycznie.
	Jeśli „Dysk Google” jest już zainstalowany, a Twoje konto jest otwarte na Androidzie, pomiń ten i następny krok.





Przeglądaj pliki PDF na telefonie z Androidem Krok 23

Krok 4. Stuknij Ignoruj w lewym dolnym rogu ekranu

Spowoduje to pominięcie samouczka i przejście do strony „Dysk Google”.
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Krok 5. Dodaj plik PDF do „Dysku Google”

Ten proces będzie się różnić w zależności od miejsca zapisania pliku PDF (komputer lub Android):

	Komputer: przejdź do https://drive.google.com/ i wejdź na swoje konto, a następnie kliknij Nowy, w przesyłanie pliku, wybierz plik PDF i kliknij otwarty (Windows) lub Wybierać (Prochowiec).
	Android: dotknij +, później Wysyłać, wybierz plik PDF i dotknij Zezwolić Jeśli wymagane.
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Krok 6. Wybierz plik PDF

Znajdź przesłany plik PDF i dotknij go. Następnie otworzy się na „Dysku Google”, umożliwiając jego wyświetlenie.



Porady

„Adobe Acrobat Reader” zostanie ustawiony jako domyślna przeglądarka, jeśli nigdy nie instalowałeś innej aplikacji do odczytu plików PDF











Zalecana:


Jak umieścić animowane tapety na telefonie komórkowym




Animowana tapeta, zwana również animowaną tapetą, to animowany obraz, którego można używać zamiast zwykłych statycznych zdjęć na ekranie blokady lub ekranie głównym telefonu. To świetny sposób, aby Twoja tapeta była efektowna i spersonalizowana.

Jak przeglądać zarchiwizowane posty na Instagramie na komputerze PC lub Mac?



Mimo że przeglądanie zarchiwizowanych postów na Instagramie na komputerze z systemem Windows lub Mac nie jest łatwe, nadal możesz korzystać z BlueStacks i przeglądać aplikację mobilną za pomocą komputera. Ten artykuł wikiHow pokaże Ci, jak przeglądać zarchiwizowane posty na Instagramie na komputerze PC lub Mac za pomocą BlueStacks.

Jak usunąć pliki tymczasowe i wstępnie pobrać pliki w systemie Windows?



W tym artykule dowiesz się, jak bezpiecznie usuwać tymczasowe i niepotrzebne pliki systemu Windows, aby zwolnić miejsce na dysku. System Windows tworzy na dysku twardym kilka typów plików tymczasowych. Chociaż nie są szkodliwe, te treści mogą zajmować dużo miejsca na dysku twardym.

Jak przeglądać wiadomości z Facebooka bez aplikacji Messenger?



Z tego artykułu dowiesz się, jak czytać wiadomości z Facebooka nawet bez dostępu do aplikacji „Messenger”. kroki Metoda 1 z 2: Korzystanie z przeglądarki internetowej Krok 1. Otwórz przeglądarkę internetową na komputerze lub urządzeniu mobilnym Możesz użyć dowolnej opcji, takiej jak Chrome, Safari lub Opera, aby przeczytać swoje wiadomości.

3 sposoby tworzenia przypomnień na telefonie z Androidem



Przeczytaj ten artykuł, aby dowiedzieć się, jak zaplanować przypomnienia na tablecie lub smartfonie z systemem Android. Dołączone są zarówno aplikacje Google, jak i Zegar, które wystarczą, aby umieścić przypomnienia w kalendarzu. Istnieje również aplikacja Kalendarz Google, która zaplanuje przypomnienie dla wszystkich mediów podłączonych przez Google.






















Popularne posty


	









Jak poznać ilość mydła potrzebnego do pralki ładowanej od przodu?

2024







	









3 sposoby na naprawienie wstrząsającej pralki

2024







	









Jak wypoziomować lodówkę: 11 kroków (ze zdjęciami)

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



3 sposoby na kąpanie królika







	



Jak zrobić klatkę królika (ze zdjęciami)







	



Jak stwierdzić, czy twoja ryba jest martwa: 13 kroków







	



Jak leczyć problemy trawienne u królików (ze zdjęciami)







	



3 sposoby na zrozumienie znaków ucha królika







	



Jak nauczyć królika przyjść do ciebie, gdy zostanie wezwany po imieniu?







	



Jak znaleźć płeć królika: 10 kroków







	



3 sposoby na pozbycie się niechcianych pszczół







	



4 sposoby dbania o modliszkę







	



Jak dbać o motyla ze złamanym skrzydłem







	



Jak zrobić farmę mrówek: 8 kroków







	



4 sposoby na pielęgnację gąsienicy







	



Jak stworzyć larwy z mąki: 15 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak stworzyć kolonię mrówek: 11 kroków







	



Jak rozpoznać królową mrówkę: 7 kroków
















Najpopularniejsze artykuły


	









3 sposoby na świętowanie urodzin męża, gdy nie masz pieniędzy

2024







	









Jak zdecydować, co chcesz na urodziny (ze zdjęciami)

2024







	









Jak włożyć bibułkę do torby na prezent

2024






























Rada


	



Jak zostawić gotowane zielone brokuły: 6 kroków

Podczas gotowania brokułów lub innych warzyw nie ma nic gorszego niż patrzenie na nieprzezroczysty kolor, który nie wygląda zdrowo. Istnieje sposób na zachowanie żywego zielonego koloru warzyw i jest to prostsze niż myślisz. Składniki Świeże brokuły lub inne zielone warzywa.







	



4 sposoby na upieczenie tortu urodzinowego dla psa

Chcesz dodać szczególny akcent do urodzin swojego psa? Zrób piękny tort urodzinowy; pokocha to. Wiele składników w zwykłym torcie urodzinowym (takich jak cukier i sól) nie jest dobrych dla psów, więc używaj smacznych składników, które nie rozstróją ich żołądków.







	



4 sposoby na przygotowanie ginu z sokiem

Połączenie ginu i soku jest proste, ale atrakcyjne. Gin to napój gładki, o wysokiej zawartości alkoholu i smaku jałowca. Ze względu na swój skład zawsze dobrze komponuje się z sokami owocowymi. Można je zmieszać bezpośrednio i zrobić „gin z sokiem” lub zrobić coś w rodzaju syropu cukrowego i stworzyć koktajl nieco bardziej wyrafinowany.







	



Jak wyciąć ananasa: 11 kroków (ze zdjęciami)

Czy wiesz, że najbardziej soczyste i najsmaczniejsze części ananasa to te, które pozostają na jego brzegach? Dlatego tak ważne jest krojenie owoców. Zacznij od umycia ananasa i usunięcia korony oraz podstawy. Następnie postaw go na desce kuchennej i pokrój plastry ze wszystkich stron, aż usunie się cała kora z kolcami.







	



Jak wyciąć rękaw: 14 kroków (ze zdjęciami)

Na pierwszy rzut oka mango wygląda bardzo prosto do krojenia, ale może to spowodować duży, mokry bałagan. W środku owocu znajduje się również duży kamień, który utrudnia cięcie wokół niego. Istnieje kilka Metod Krojenia Mango, które pozwolą Ci delektować się tym pysznym owocem.




















Opinia eksperta


	



Jak dbać o siebie (ze zdjęciami)

Dbanie o siebie może wydawać się skomplikowane, ale zadanie nie musi być ciężkie. Naucz się dbać o swoje zdrowie fizyczne, psychiczne i emocjonalne, aby móc bardziej cieszyć się codziennym życiem i zmniejszyć ryzyko późniejszych problemów zdrowotnych.







	



6 sposobów na zrobienie coli

Kok to uniwersalna fryzura i w zależności od stylizacji bardzo przydatna w wielu sytuacjach: podczas sprzątania domu, wyjścia do pracy, a nawet na wieczorne wyjście z przyjaciółmi! Ten artykuł zawiera również przydatne wskazówki dla osób z bardzo długimi lub gęstymi włosami, na przykład decydując się na bułkę z pączkami za pomocą skarpety.







	



3 sposoby na wygraną na zabawnej maszynie żurawia

Widziałeś te maszyny pełne wypchanych zwierząt i z mentalnym pazurem w środku, prawda? To świetna zabawa na zabawnych żurawiach, zwłaszcza gdy wygrywasz. Jeśli jednak grałeś na tej maszynie przynajmniej raz, wiesz, jak trudno jest wygrać nagrodę!







	



Jak wydmuchać gumę balonową: 10 kroków (ze zdjęciami)

Robienie gumowych kulek to ulubiona rozrywka dzieci w każdym wieku, ponieważ sprawia, że guma do żucia jest o wiele przyjemniejsza. Na szczęście nie jest to trudne; Sekretem sukcesu jest nauka prawidłowej techniki oddychania i obsługi dziąsła w ustach.







	



Jak wygrać w ruletce: 11 kroków (ze zdjęciami)

Ruletka to jedna z najstarszych gier hazardowych, której zapisy sięgają setek lat. Chociaż wydaje się, że wygrywanie zależy od szczęścia, istnieją pewne strategie i sztuczki, których możesz użyć, aby zmaksymalizować zyski i zminimalizować straty.




















Najpopularniejsze artykuły


	



3 sposoby, aby życzyć komuś powodzenia

Kiedy ważna osoba w naszym życiu ma stanąć przed wyzwaniem, to normalne, że życzymy jej powodzenia. Na szczęście istnieje wiele innych opcji dla tych, którzy nie zadowalają się powiedzeniem „Powodzenia!”. Na przestrzeni dziejów różne kultury wykorzystywały różne sposoby wyrażania tych ślubowań:







	



3 sposoby na życzenie gwiazdy

Życzenia można składać na kilka sposobów. Wrzuć monety do fontanny, złóż życzenia opadłej rzęsie (i wsuń ją do koszuli, jeśli wyjdzie ci z ręki), wyjdź z największym kawałkiem piersi z kurczaka i pomyśl o czymś, czego naprawdę chcesz, gdy zrobisz urodziny świece to tylko niektóre przykłady oprócz życzenia czegoś dla spadającej gwiazdy.







	



Trzy sposoby na wyrzucenie Biblii

Biblia jest najświętszą księgą chrześcijaństwa. Ze względu na jego święty status, wielu chrześcijan (a nawet osób spoza religii) waha się, kiedy się go pozbywa, ponieważ nie chce go mieszać ze zwykłymi śmieciami. Ogólnie rzecz biorąc, kościoły chrześcijańskie nie mają żadnych zasad dotyczących dysponowania Biblią, o ile księga jest traktowana z szacunkiem i, jeśli to możliwe, służy największemu dobru Bożemu.







	



Jak napisać egzegezę: 14 kroków (z obrazami)

Egzegeza to esej skupiony na konkretnym fragmencie biblijnym. Dobra egzegeza przedstawia logikę, krytyczne myślenie i wtórne źródła, które pogłębiają rozumienie tekstu. Być może będziesz musiał napisać egzegezę w Biblii w szkółce niedzielnej lub po prostu pogłębić swoje zrozumienie Pisma Świętego.







	



Jak czytać Koran: 6 kroków (ze zdjęciami)

Czytanie Koranu (zwanego również Koranem) może być złożonym i trudnym zadaniem, ale nie musi tak być. Możesz ułatwić sobie ten proces, wybierając łatwiejszy do przeczytania egzemplarz, korzystając z aplikacji do czytania lub dołączając do grupy analitycznej.
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